
ATO DA REITORIA 	 /75 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI 
DADE DE BRAS/LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo 
em vista o constante no Processo n9 011913/75, 

R ESOL V E 

Constituir Comissão de Licitação composta pe 
los Senhores DAVID LUIS BOIANOVSKY, Executor do Convício de cedas . 

 tro n9 81.280, JOSÉ MILTON FERREIRA, Chefe do Serviço de Material 

e CARLOS LIBERTO LOPES, Supervisor Referindo B-4, para, sob a 
presidindo do primeiro, tomar todas as providincias necessírias a 

fim de proceder a aquisição de veículos, bem como elaborar e assi, 
nar editais, julgar as propostas apresentadas e emitir parecer pa 
ra decisão superior. 

Brasf i ia, Oi 	decV 	de 197 • 

AMADEU CURY 
Reit 

c.c.: 

GRE, VRT, SPR, 

MAR, SPA(2). 


	Page 1

